公 告

乌海市迦诚建筑工程有限公司：

我局于2025年1月9日向你单位

送达《行政处罚决定书》（乌区人社监

罚字（2025）002号），你单位在法定期

限内未履行我局作出的行政处罚决

定。根据《中华人民共和国行政强制

法》第五十三条、五十四条之规定，现

依法向你单位催告（乌区人社监强制

催［2025］001号）请你单位自收到本催

告书之日起 10 日内支付行政处罚款

20000 元，加处罚款 20000 元，共计

40000元（肆万元整）。

逾期仍未履行义务的，我局将依

法申请人民法院强制执行。

你单位在收到催告书后3日内有

权进行陈述和申辩，逾期视为放弃陈

述和申辩的权利。自公告发布之日起

30日即视为送达。

联 系 人 ：夏 海 潮 联 系 电 话 ：

0473—3016388

地址：乌海市乌达区永昌佳苑四

区西门向南50米

特此公告

乌海市乌达区人力资源和社会保障局

2025年8月6日

公 告

内蒙古电力建设（集团）有限公司：

受理申请人韩森与你单位、内蒙

古盛世联诚建设工程有限公司、第三

人张玉林劳动争议案件（达劳人仲字

［2025］119号），已经审结，现依法向你

单位公告送达仲裁裁决书。自发出公

告之日起30内来本委达拉特旗劳动人

事争议仲裁委员会（达拉特旗综治中

心104室 人民法院一楼）领取裁决书，

逾期视为送达。如对本裁决有异议，

可自收到仲裁裁决书之日起30日内向

鄂尔多斯市中级人民法院申请撤销，

逾期裁决即发生法律效力。

达拉特旗劳动人事争议仲裁委员会

2025年8月6日

文号回卫医催〔2025〕5号

被处罚人：回民区轻颜祛斑祛痘

店

统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92150103MACAFH1H1W

被执行人：周智慧

身份证号：150422198207262446

因你尚未履行我机关于 2024年

12 月 5 日对你作出的行政决定（《 行

政处罚决定书》文号/编号：回卫医罚

〔2024〕5号），请于收到本催告书之日

起的 10 日内，将罚没款 50000 元、加

处罚款50000元缴至工商银行大北街

支行。

如不履行上述义务，本机关将依

法申请法院强制执行。

如你对此有异议，根据《中华人

民共和国行政强制法》的有关规定，

可在收到本催告书之日起 10 日内到

回民区疾病预防控制中心进行陈述

和申辩。

联系人：马智博 贾慧 ；联系电话

0471-3289017

特此公告。

呼和浩特市回民区卫生健康委员会

2025年8月6日

催告书

吴昊遗失内蒙古恒盛基房地产

开发有限公司开具的收款收据，收据

编号为：3470369，金额：627564 元，声

明作废。

鲍 慧 茹 ， 身 份 证 号 ：

152801199011160321，辽宁盛恒（呼和

浩特）律师事务所律师，执业证号为：

11501201811050694，因保管不慎，于

2025年8月4日遗失律师执业证，现声

明作废。

呼和浩特市回民区蒙源羊不老

肉类经销部（统一社会信用代码：

92150103MAORTAT018）将公章、财

务章、手章遗失，声明作废。

刘佳，律师工作证（公职律师，工

作证号：11506202261563400）不慎遗

失。该证由内蒙古自治区司法厅颁

发，执业单位：达拉特旗王爱召镇人民

政府。现声明作废。

栗少庭将内蒙古广合新天地商

业地产有限公司金宇新天地项目出具

的 H-1014 号房租赁保证金收据遗

失，收据号：0948972，金额：5000元；收

据号：0948971，金额：10000元，特此声

明。

刘岩峰，中华人民共和国残疾人

证 丢 失 ， 残 疾 人 证 号 ：

15012320081026353121，声明作废。

内蒙古浩瑞诚商贸有限公司将

公 章 丢 失 ， 印 章 编 号 ：

15022110018857；财务章丢失，印章编

号：15022110010778；法人章丢失，印

章编号：15022110010779，法定代表

人：刘伟，声明作废。

2025年8月6日

遗失声明

●鄂尔多斯市东胜区城

顺建筑劳务有限公司（代码

91150602558130306W）遗失银

行预留印鉴公章一枚，声明作

废●杨月威将坐落于和林格

尔县舍必崖乡董家营行政村

董家营村的不动产权证遗失，

权证号：蒙（2019）和林格尔县

不动产权第 0003554 号，特此

声明●鄂尔多斯市永富建材

有限公司遗失财务专用章（编

码 15060210158333）一 枚 ，声

明作废●和林格尔县城关镇

大梁村股份经济合作社遗失

开户许可证，开户行：中国邮

政储蓄银行股份有限公司和

林格尔县昭君支行，核准号：

J1910025303401， 账 号 ：

915008010001482962，特 此 声

明●内蒙古智晶信息咨询有

限公司工会《工会法人资格证

书 》 丟 失 ， 代 码 ：

81150105MC5638207X，声 明

作废●宁伟遗失内蒙古巨华

房地产开发集团有限公司开

具的购买紫光园小区 9#-1-

22 西购房款收据，收据号：

0037957，金额：3000000 元（按

揭），声明作废●丰镇市富旺

粮油收购站遗失开户许可证，

开户银行：丰镇市农村信用联

社股份有限公司 ，核准号 ：

J2039000481302， 账 号 ：

6503701220000000002456， 特

此声明●灭失声明：姓名：李

勇 。 身 份 证 号 ：

152524196912223013。 车 牌

号：蒙 H56881 ，栏板低速货

车 。 车 架 ：

LVBL3PBB9DX003121。发动

机 ： QC490Q （D1）

Q130570843H，声明作废●鄂

尔多斯市万恒元房地产开发

有 限 责 任 公 司 （ 代 码

91150602676937047D）的公章

（编码 15060210155105）、财务

章（编码 15060210054078）、法

人章（编码 15060210054081）、

合同章丢失，声明作废●鄂托

克前旗公用事业服务中心（社

会 信 用 代 码 ：

150623MB1J582609）不慎将鄂

托克前旗敖勒召其镇查干陶

勒盖西街公共卫生间不动产

权 证 书 丢 失 ，编 号 ：

15003172785，声明作废●内蒙

古百易机械有限公司（统一社

会 信 用 代 码 ：

91150602MA0MWB5F6T） 的

公章丢失，声明作废●赵利平

遗失内蒙古慧谷明昊房地产

开发有限公司开具的面积差

额收据一张，金额：188 元，收

据号：7327765，特此声明●白

如雪遗失呼和浩特市行政审

批和政务服务局颁发的高级

中学教师资格证书，证书号

码：20191500242001985，声明

作废。

遗失声明